
„Pasja do sportów ekstremalnych, motorów i tortów” 

 
Pasja, motywacja i odwaga to elementy mojego życia, które prowadzą mnie do 
realizacji moich marzeń. Na moich zdjęciach zostały uchwycone ważne dla mnie 
chwile i te wartości w różnych formach.  
Skok ze spadochronem symbolizuje odwagę w pokonywaniu strachu i przełamaniu 
jednego z największych lęków, jakie kiedyś miałam. Skok na bungee to nie tylko 
adrenalina, ale także zaufanie do samego siebie - tutaj  mogłoby się wydawać, że 
było łatwiej, po skoku ze spadochronem, bungee wydaje się być o wiele łatwiejsze - 
otóż wcale nie. Samodzielny skok to walka z samym sobą. 
Runmagedon- biegi z przeszkodami to sprawdzian wytrwałości i determinacji, 
pokazujący, jak ważna jest motywacja w trudnych chwilach. Dystans 21 km to 
najdłuższy bieg jaki udało mi się pokonać z przeszkodami i napawa mnie to dumą. 
Dałam radę. Pół maraton krakowski to kolejny najdłuższy dystans, który miałam 
okazję pokonać zdobywając tym samym kolejny medal, który dziś zdobi moją ścianę. 
 
Nurkowanie – to dla mnie realizacja marzeń sennych. Woda to mój żywioł. Od 
dziecka śniłam, że oddycham pod wodą. Pierwsze zanurzenie pamiętam, jakby to 
było wczoraj - pierwszy oddech pod wodą. Kolejne spełnione marzenie. 
 
Morsowanie to wyjście poza strefę komfortu i przełamanie barier w głowie. Jak 
morsowanie, to tylko w towarzystwie bliskich znajomych. Każdy każdego motywuje 
i wspiera. 
 
Motocykle – moja miłość - to moja wolność, możliwość bycia ze sobą czując 
prędkość i adrenalinę. 
 
Moje najnowsze hobby to strzelectwo sportowe. 
Czas spędzony na strzelnicy uczy precyzji i koncentracji. 
 
Na koniec, torty, które tworzę, to wyraz mojej kreatywności, którą chcę się dzielić z 
innymi, dając radość w ważnych chwilach. 
Tortowe hobby jest ze mną od  ponad dwóch lat, w tym czasie pracowałam nad sobą, 
nad swoją techniką, szkoliłam się, by być coraz lepszą, dla siebie i innych. 
 
Wszystkie te elementy łączą się i przeplatają w moim życiu, tworząc obraz pełen 
pasji, motywacji i odwagi. 
 
Cieszę się na myśl o tym, że za wiele, wiele lat będę miała co wspominać i nie będę 
żałowała żadnej zmarnowanej chwili w moim życiu. 
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